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Перша ліга А
2024/25 17-й тур, Матч №67

Субота, 16.11.2024, 12:00, ім. Г. Тонкочеєва, Кам'янець-Подільський. 12°C. Глядачі: 1000

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

2 : 0

«Агробізнес» Волочиськ

31 Білик Олег
4 Мороз Владислав
3 Григоращук Степан
6 Савчук Гліб
97 Климець Олександр
28 Ліповуз Андрій
8 Миронюк Микола
10 Беженар Андрій (К)
17 Бендера Іван
21 Кристін Станіслав
9 Кравчук Данило

Запасні
30 Бушняк Гліб
77 Полюлях Микита
88 Проців Максим
19 Демиденко Іван
7 Равлик Віталій
98 Ляшенко Андрій
23 Павлученко Андрій
5 Запорожець Євген

Тренер
Нагорняк Сергій

77 Підківка Роман
2 Гаврушко Іван
33 Сидоренко Данило
14 Білий Роман (К)
17 Слива Роман
24 Глоба Андрій
21 Толочко Роман
8 Теплий Віталій-Дмитро
11 Касімов Дмитро
10 Кузьмин Роман
9 Войтіховський Максим

Запасні
50 Мінчев Микита
71 Хмеловський Данило
22 Заєць Сергій
4 Бариляк Руслан
5 Мячин Віталій
28 Лень Олег
6 Павлюк Кирило
23 Волков Даниїл
29 Фомін Микита
99 Станкович Іван

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Подригуля Сергій
Асистент 1:
Близнюк Микола
Асистент 2:
Морозюк Богдан
4-й арбітр:
Маляр Віталій
Спостерігач арбітражу:
Суряк Юрій
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Перша ліга А, 2024/25, 17-й тур, Матч №67
Субота, 16.11.2024, 12:00, ім. Г. Тонкочеєва, Кам'янець-Подільський. 12°C. Глядачі: 1000

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

2 : 0 «Агробізнес» Волочиськ

32' 9 Войтіховський Максим

35' 33 Сидоренко Данило

42' 33 Сидоренко Данило

46' 24 Глоба Андрій
99 Станкович Іван

51' 17 Слива Роман

65' 17 Слива Роман
28 Лень Олег

65' 8 Теплий Віталій-Дмитро
6 Павлюк Кирило

76' 21 Толочко Роман
6 Савчук Гліб

19 Демиденко Іван 79'

8 Миронюк Микола
5 Запорожець Євген 79'

10 Беженар Андрій
77 Полюлях Микита 84'

21 Кристін Станіслав 84'

85' 11 Касімов Дмитро
22 Заєць Сергій

85' 10 Кузьмин Роман
23 Волков Даниїл

17 Бендера Іван
98 Ляшенко Андрій 90+2'

90+2' 28 Лень Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


